
 
 
Střední odborné učiliště a Střední odborná 
škola SČMSD, Znojmo, s.r.o.  
  
Držitel ocenění Škola roku 2014, Držitel certifikátu dle ISO 9001, Držitel Zlatého certifikátu kvality SSŠČMS  

 
Přímětická 1812/50 tel.: +420 537 020 555, +420 602 541 973 
669 41 Znojmo e-mail:  hanzal.libor@sousoszn.cz 

 web: www.sousoszn.cz 
 IZO: 110012364 

Bankovní spojení: 48500741/0100 
IČ: 47900211, DIČ: CZ47900211 

zapsaná v obchodním rejstříku, vedeném Krajským  
soudem v Brně, v oddíle C, vložce 8973 

 

 

Zápis ze schůze školské rady č. 2 ze  dne 16. 12. 2021 
 

Přítomni: Ivana Rybníčková 

     Ing. Markéta Řeřuchová  

     Mgr. Dana Andelová 

 

Program jednání: 

 

1) Přivítání nové členky školské rady 

2) Zajištění přijímacího řízení na školní rok 2022/2023 

3) Doučování žáků v 1. pololetí 2021/2022 

4) Diskuse 

 

 

 

1) Mgr. Andelová přivítala novou členku školské rady p. Ivanu Rybníčkovou, která byla 

zvolena zástupci žáků a zletilými žáky školy ve volbách do školské rady, které proběhly 

v měsíci listopadu 2021. 

 

2) Školská rada byla seznámena s kritérii přijímacího řízení pro školní rok 2022/2023. O 

konání jednotných přijímacích zkoušek pro žáky, kteří chtějí studovat obor zakončený MZ. 

Také byla informována o možnosti žáků ZŠ konat přijímací zkoušky nanečisto 10.2.2022.  
 

3) Členové školské rady byli seznámeni s národním projektem doučování, který probíhal v 1. 

pololetí tohoto školního roku a byl zaměřen na doplnění mezer ve vzdělávání u žáků 

posledních ročníků, kteří budou v letošním školním roce konat MZ nebo ZZ.  

 

4) V rámci diskuse byly projednáno metodické doporučení ČŠI pro práci se vzdělávacím 

obsahem ve školním roce 2021/2022  a aplikace v podobě plánů adaptace a plánů reflexe, 

které tvořili všichni učitelé školy, aby dokázali odstranit či omezit deficity ve vzdělávání 

způsobené zejména distanční výukou.   

 
 

Ve Znojmě 16. prosince 2021 

Zapsala: Mgr. Dana Andelová 


